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jinnuun: r.rrr-IiMNANDE AV uppcrFTER Fön rÄsÅns¡uuÄr.ex

Med hänvisning till er z9.8.zor4 daterade begäran om tillstånd fÌir utlämnandet av

anmälningsuppgifter från högskolornas nationella datalager till O[I-tjänsten, översänder vi bifogat en

kopia av rektorsbeslut gglzot4. Med beslutet godkännerYrkeshögskolan Novia utlämnande av

ifr ågavarande uppgift er.

Med vänliga hälsningar,

Pia Rönnlund

VD-assistent
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Nr Datum Utlåirnnande av uppgifter gåillande läsårsanmälan

35114 25.9.2or4 Undervisnings- och kulturministeriet (UKM) upprätthåller högskolornas
nationella datalager, i vilket datainnehållet i högskolornas register över
uppgifter om studerande samlas och genom vilket detta innehåll görs åtkomligt
ftir antagningsregistret och högskolornas gemensamma ansökningssystem.
Datalagret upprätthålls enligt avtal mellan UKM och CSC-Tieteen
tietotekniikan keskus Oy (CSC) av CSC.

I tjänsten Opiskelij aksi ilmoittautuminen j a lukukausi-ilmoittautuminen
(O[I), som upprätthålls av CSC, kan antagna anmäla sig som studerande och
studerande göra läsårsanmälan. Information om läsårsanmälningar hämtas
från datalagret till OILI, så att studerandens läsårsanmälningar i alla högskolor
syns i tjänsten. På detta sätt kan via OILI avgöras huruvida studeranden kan
göra läsårsanmälan till ifrågavarande högskola samt huruvida studeranden bör
betala studentkårs- och studenthälsovårdsavgift .

För överföring av information från datalagret till OILI bör högskolorna ge sitt
tillstånd till utlämnande av i datalagret registrerade anmälningsuppgifter för
ovan nämnda bruk till OILI.

Med detta beslut godkänner Yrkeshögskolan Novia utlämnande av uppgifter
gällande anmälan som studerande samt läsårsanmälan från högskolornas
nationella datalager till den av CSC-Tieteen tietotekniikan keskus Oy
upprätthållana tjänsten Opiskelijaksi ilmoittautuminen j a lukuuuosi-
ilmoittqutuminen.
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